REPUBLIKA B sHairPiERrR|SE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGSE
Nr?{h prot. Tirang, mﬁ,&_ S,f . 2024

Lénda: Kthim pérgjigje

NE pergjigie 1# kérkestés Suaj, dad 10.01.2024 “Kérkest”, protokolluar né Drejioring e

Pérgjithshme t& Metrologjisé (DPM) me Nr. 71 Prot, daté 10.01.2024, “Kérkes¢”, Ju b&mé me

dije si mé poshté :

Drejloring ¢ Pérgjithshme & Metrologjisé (DPM) né subjektin me NIPT:
me , & cilin Ju keni marr me gera, ka kryer shérbimin ¢ verifikimit

1& 6 (gjashié) instrumentave matése ligjtrisht 1& kontrolluar, shpérdarés karburanti (distributor),

mé datén 31.03.2017.

Shérbimi Eshté kryer né mbéshtetie dhe zbatim té legjislacionit “Pé&r Metrologjing” dhe pas
procesit t& verifikimit, ndaj subjektit, gshié l&shuar dokumentacioni, i pérb&ré nga: libreza pér
instrumentin matés, certifikata ¢ verifikimit, pulla verifikimi, fatura tatimore me nr. |, me

nr.serial dhe mandat ark&timi me nr,serial daté 31.03.2017.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Petrit Rama




